
 

 

UCHWAŁA NR LVII/416/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 

obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym  do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz §3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów 

z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/372/2023 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie  

zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 3254) w §3, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Burmistrz Książa Wlkp. po  ogłoszeniu naboru danej edycji Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków ogłasza w formie zarządzenia nabór wniosków o dofinansowanie zadań. Zarządzenie 

podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Książu WLKP.,na tablicy 

ogłoszeń i stronie internetowej Gminy Książ Wlkp. www.ksiaz-wlkp.pl. Wnioski o udzielenie dotacji 

należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp., ul. Stacha Wichury 11a, 63-130 

Książ Wlkp., w terminie 15 dni od dnia ogłoszenia zarządzenia.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9026


		2023-10-16T11:10:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




